
 

UCHWAŁA  NR 831/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 10 lipca 2019 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 8 maja 2003 r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 

województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 

uchwała Nr 1669/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009 r., uchwała Nr 

2037/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r., uchwała Nr 2065/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009 r., uchwała Nr 2882/10 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2010 r., uchwała Nr 541/11 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 r., uchwała Nr 955/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 marca 2012 r., uchwała Nr 1699/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 

2013 r., uchwała Nr 2606/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2014 r., uchwała 

Nr 792/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 października 2015 r., uchwała Nr 1647/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lipca 2016 r., uchwała Nr 2457/17 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2017 r., uchwała Nr 4332/18 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2018 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1.  

Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 

województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Renata Janik

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 831/19 

z dnia 10 lipca 2019 

Województwo Świętokrzyskie 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Lp. Gmina Powiat Stary numer Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez,koniec) 

 

1 Kielce.m Kielecki   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 541/11 z dnia 07.09.2011r. (Dz.Urz. z 2011r., Nr 287 poz. 3323) 
Nr 2606/14 z dnia 19.03.2014r. (Dz.Urz. z 2014r., poz. 1140 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz.Urz. z 2015r., poz. 3083) 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 

   - - 301466T Generała 
Władysława 
Andersa  

od ul. Poligonowej do ul. Domki (bez połączenia)  

   - - 301467T Kalcytowa  od ul. Krzemionkowej do Przedszkola 
Samorządowego nr 14 przy ul. Kalcytowej 15   

   - - 301468T Krzemionkowa  od ul. Kryształowej do ul. Fosforytowej  

   - - 301469T Niwy Lisowskie   od ul. Krakowskiej do drogi gruntowej położonej 
wzdłuż południowej granicy działki nr 682/7 obr. 
0021, będącej w posiadaniu PKP 

   - - 301470T Ogrodowa   od ul. Paderewskiego do ul. Jana Pawła II 

   - - 301471T Seminaryjska  od ul. Jana Pawła II do ul. Tarnowskiej  

   - - 301472T Żytnia od ul. Żelaznej  do ul. Paderewskiego 

   - - 301473T Władysława od ronda Generała Antoniego Hedy – Szarego do 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 2



Franasia wjazdu do pływalni „Delfin”  

23 Gnojno Buski   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 

   - - 323028T Grabki Małe - 
Pożdżeń 

Droga położona na gruntach miejscowości Grabki 
Małe, obręb ewidencyjny Pożdżeń, łączy się z 
drogą powiatową nr 0032T, długość odcinka 
0,360km.     

   - - 323029T Jarząbki - 
Podgrabie 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Jarząbki; łączy się z drogą wojewódzką nr 765,  
długość odcinka 1,580 km 

   - - 323030T Skadla - 
Januszowice 

Droga położona na gruntach miejscowości Skadla, 
Januszowice, Raczyce łączy miejscowości Skadla i 
Januszowice; łączy się z drogą powiatową nr 
0030T  
w miejscowości Skadla,  długość odcinka 1,550 
km 

   - - 323031T Skadla - Zielonka Droga położona na gruntach miejscowości Skadla; 
łączy się z drogą powiatową nr 0027T,  długość 
odcinka 0,320 km 

   - - 323032T Wola Bokrzycka - 
Zielonka 

Droga położona na gruntach miejscowości Wola 
Bokrzycka; łączy się z drogą powiatową nr 0027T,  
długość odcinka 1,790 km 

   - - 323033T Poręba - 
Wymysłów 

Droga położona na gruntach miejscowości Poręba 
i Gorzakiew, łączy się  
z drogą powiatową nr 0027T,  długość odcinka 
0,910 km 

   - - 323034T Zawada - 
Janowice 
Poduszowskie 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Zawada i Janowice Poduszowskie; łączy się z 
drogą powiatową nr 0029T  długość  odcinka 
1,860 km. Droga łączy miejscowość Zawada z 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 3



przysiółkiem Ciechlów.   

   - - 323035T Zawada - przez 
wieś 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Zawada, droga wewnątrz miejscowości łączy się z 
drogą powiatową nr 0025T  długość odcinka 
0,300 km. 

   - - 323036T Gnojno - Osiedle Droga położona na gruntach miejscowości 
Gnojno; droga wewnątrz miejscowości przebiega 
przez osiedle domów jednorodzinnych; łączy się z 
drogą wojewódzką nr 765 oraz gminną nr 
323008T  długość  odcinka 0,796 km 

   - - 323037T Gnojno - Osiedle 
- Kały 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Gnojno droga wewnątrz miejscowości przebiega 
przez osiedle domów jednorodzinnych; łączy się  
z częścią miejscowości Gnojno zwaną potocznie 
Kały i drogą wojewódzką nr 765   długość odcinka 
0,890 km 

   - - 323038T Gnojno - DPS - 
Kościół 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Gnojno; droga wewnątrz miejscowości przebiega 
obok DPS w kierunku wzgórza kościelnego; łączy 
się z drogą powiatową nr 0029T długość odcinka 
0,429 km 

   - - 323039T Gnojno - 
Rakowska 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Gnojno; droga wewnątrz miejscowości; łączy się z 
jednej strony z drogą wojewódzką nr 765 z 
drugiej z drogą powiatową nr 0027T długość  
odcinka 0,543 km 

   - - 323040T Gnojno na 
Zagrodach 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Gnojno, droga wewnątrz miejscowości, łączy się z 
jednej strony z drogą wojewódzką nr 765 z 
drugiej z drogą powiatową nr 0029T długośc 
odcinka 0,226 km. 

   - - 323041T Gnojno na 
Kalebach 

Droga położona na gruntach miejscowości 
Gnojno, droga przebiega przez przysiółek 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 4



potocznie zwany Kaleby; łączy się z drogą gminną 
nr 323002T  długość odcinka 0,755 km. 

16 Chmielnik Kielecki   Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 541/11 z dnia 07.09.2011r. (Dz. Urz. z 2011r., Nr 287 poz. 3323) 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 

   - - 316068T Ciecierze – 
Zrecze Małe – 
granica m. 
Chmielnik 

Od drogi powiatowej nr 0024T Chmielnik – 
Stopnica w m. Ciecierze do drogi gminnej – ul. 
Mickiewicza w m. Chmielnik 

46 Miedziana 
Góra  

Kielecki - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083) 

   - - 346020T ul. Wyrowce w 
msc. Ćmińsk  

Obręb geodezyjny: 0003  Ćmińsk Kościelny, 
odcinek od drogi krajowej nr 74 do ul. Źródlanej,  
długość 842 m 

77 Sitkówka 
Nowiny 

Kielecki - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 792/15 z dnia 28.10.2015r. (Dz. Urz. z 2015r., poz. 3083) 
Nr 1647/16 z dnia 27.07.2016r. (Dz. Urz. z 2016r., poz. 2437) 
Nr 2457/17 z dnia 29.03.2017r. (Dz.Urz. z 2017r., poz. 1321) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

   - - 377025T Szewce, Droga 
gminna: ul. 
Dolomitowa 

Od ul. Rajskiej w miejscowości Szewce (działka nr 
ew. 402 obręb Szewce) do ul. Marmurowej w 
miejscowości Szewce; działki nr ew. 343/2 i 331/2 
obręb Szewce o długości 400,58m 

   - - 377026T Zgórsko, Droga 
gminna: ul. 

Od DW 762 do działki nr ew. 296/2 obręb 
Zagrody; działka nr ew. 307/14 o długości 430m 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 5



Wiosenna 

   - - 377027T Zagrody, Droga 
gmonna: ul. 
Jałowcowa 

Od ul. Jagodowej w miejscowości Zagrody 
(działka nr ew. 398/93 obręb Zagrody) do ul. 
Leszczynowej (od strony północnej); działka nr 
ew. 398/99 obręb Zagrody o długości 160m 

86 Stąporków  Konecki - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 955/12 z dnia 07.03.2012r. (Dz. Urz. z 2012r., poz. 1507) 

   - - 386085T Wokół szpitala w 
Czarnieckiej 
Górze 

Początek od drogi powiatowej nr 0401T 
Stąporków – Czarniecka Góra – Włoszczowa do 
drogi gminnej nr 386002T Czarniecka Góra - 
Wąsosz Stary; działka nr ew. 488/1, 488/2, 488/3, 
488/4, 438/2, 438/4, 438/5, 438/6, 438/7, 438/1, 
561/3, 561/7, 561/5; dł. 663,80 m 

   - - 386086T Do ośrodków 
wypoczynkowych 
w Czarnieckiej 
Górze I 

Początek od drogi wokół szpitala w Czarnieckiej 
Górze, koniec na granicy  Lasów Państwowych; 
działka nr ew. 486/8, 486/7, 487/7, 486/9, 486/5, 
486/4, 486/3, 486/6, 486/1, 487/12, 487/10, 
487/8; dł. 402,40 m 

   - - 386087T Do ośrodków 
wypoczynkowych 
w Czarnieckiej 
Górze II 

Początek od drogi gminnej nr 386002T Czarniecka 
Góra - Wąsosz Stary, koniec droga do ośrodków 
wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze III; działka 
nr ew. 434/1, 434/8, 434/7, 434/10; dł. 187,50 m 

   - - 386088T Do ośrodków 
wypoczynkowych 
w Czarnieckiej 
Górze III 

Początek od drogi do ośrodków wypoczynkowych 
w Czarnieckiej Górze II do drogi do ośrodków 
wypoczynkowych w Czarnieckiej Górze I; działka 
nr ew. 452/7, 452/9, 452/8, 452/6, 452/5, 452/3, 
452/1, 452/2, 452/4; dł. 222,10 m 

30 Kije  Pińczowski - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 6



Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 

   - - 330027T 
 

Wola Żydowska Od drogi powiatowej nr 0009T koniec gminy; 
działki nr ew. 256, 46/1; dł. 1445 m 

   - - 330028T  Wola Żydowska - 
Gołuchów 

Terminal przeładunkowy LHS w Woli Żydowskiej 
do drogi powiatowej nr 0009T; działki nr ew. 
335,169/1, 74 obręb Wola Żydowska, działka nr 
ew. 434 obręb Gołuchów; dł. 3115 m 

   - - 330029T  Wymysłów - 
Gołuchów 

Wymysłów do drogi powiatowej nr 0008T; działka 
nr ew. 18 obręb Wymysłów, działki nr ew. 515 i 
592 obręb Gołuchów; dł. 1075 m 

   - - 330030T Wymysłów - 
Górki 

Wymysłów do drogi wojewódzkiej nr 766; działka 
nr ew. 14 obręb Wymysłów, działki nr ew. 30, 
31/10 obręb Górki; dł. 1560 m 

   - - 330031T Stawiany Stawiany Smugi; działki nr ew. 1065, 963, 962; dł. 
555 m 

   - - 330032T Kije - Kokot Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Kije do km 0+1930 
(koniec drogi); 373/1 obręb Kije, działka nr ew. 
266/3 obręb Kokot; dł. 1930 m 

   - - 330033T Górki  Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Górki do km 0+820 
(granica wsi); działka nr ew. 1 w miejscowości 
Górki 

   - - 330034T Górki Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Górki do km 1+120 
(granica wsi); działka nr ew. 30 w miejscowości 
Górki 

   - - 330035T Górki  Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Górki do km 0+250 
(koniec drogi); działka nr ew. 33 w miejscowości 
Górki 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 7



   - - 330036T Górki  Od drogi powiatowej nr 0011T Wierzbica - Górki - 
Wymysłów w miejscowości Górki do km 1+000 
(granica wsi); działka nr ew. 59 w miejscowości 
Górki 

   - - 330037T Górki Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Górki do km 0+420 
(koniec drogi); działka nr ew. 95 w miejscowości 
Górki 

   - - 330038T Górki Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Górki do km 0+990 
(granica wsi); działka nr ew. 141 w miejscowości 
Górki 

   - - 330039T Górki Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Górki do km 0+550 
(granica wsi); działka nr ew. 183 w miejscowości 
Górki 

   - - 330040T Stawiany Od drogi powiatowej nr 0008T Włoszczowice-
Stawiany do km 0+390 (granica wsi); działka nr 
ew.  77 w miejscowości Stawiany 

   - - 330041T Stawiany Od drogi powiatowej nr 0012T Czechów-
Stawiany-Lipnik-Kije do km 0+290 (koniec drogi); 
działka nr ew. 229/3 w miejscowości Stawiany 

   - - 330042T Stawiany Od drogi powiatowej nr 0008T Włoszczowice-
Stawiany do km 0+260 (koniec drogi); działka nr 
ew. 311 w miejscowości Stawiany 

   - - 330043T Stawiany Od drogi powiatowej nr 0012T Czechów-
Stawiany-Lipnik-Kije do km 1+380 (koniec drogi); 
działka nr ew. 554 w miejscowości Stawiany 

   - - 330044T Stawiany Od drogi gminnej na dz. 229/3 do km 0+245 
(koniec drogi); działka nr ew. 1058 w 
miejscowości Stawiany 

   - - 330045T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 8



0+340 (koniec drogi); działka nr ew. 12 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330046T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 
0+610 (koniec drogi); działka nr ew. 30 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330047T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 
0+680 (koniec drogi); działka nr ew. 113 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330048T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 
0+810 (koniec drogi); działka nr ew. 156 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330049T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 
0+560 (koniec drogi); działka nr ew. 179 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330050T Włoszczowice Od drogi powiatowej nr 0003T Włoszczowice-
Piotrkowice do km 0+300 (koniec drogi); działka 
nr ew. 501 w miejscowości Włoszczowice 

   - - 330051T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do 
drogi powiatowej nr 0003T Włoszczowice-
Piotrkowice; działka nr ew. 557 w miejscowości 
Włoszczowice 

   - - 330052T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do 
drogi powiatowej nr 0003T Włoszczowice-
Piotrkowice; działka nr ew. 591 w miejscowości 
Włoszczowice 

   - - 330053T Włoszczowice Od drogi powiatowej nr 0003T Włoszczowice-
Piotrkowice do drogi powiatowej nr 0008T 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 9



Włoszczowice-Stawiany; działka nr ew. 635 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330054T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 
0+285 (koniec drogi); działka nr ew. 681 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330055T Włoszczowice Od drogi powiatowej nr 0008T Włoszczowice-
Stawiany do km 0+615 (koniec drogi); działka nr 
ew. 743 w miejscowości Włoszczowice 

   - - 330056T Włoszczowice Od drogi wojewódzkiej nr 766 Morawica-
Węchadłów w miejscowości Włoszczowice do km 
0+610 (koniec drogi); działka nr ew. 790 w 
miejscowości Włoszczowice 

   - - 330057T Włoszczowice Od drogi gminnej nr 743 do km 0+440 (koniec 
drogi); działka nr ew. 816 w miejscowości 
Włoszczowice 

   - - 330058T Włoszczowice Od drogi powiatowej nr 0003T Włoszczowice-
Piotrkowice do km 0+370 (koniec drogi); działka 
nr ew. 837 w miejscowości Włoszczowice 

   - - 330059T Wola Żydowska Od drogi powiatowej 0009T Sędziejowice-
Włoszczowice w miejscowości Wola Żydowska do 
km 0+740 (koniec drogi); działka nr ew. 256 w 
miejscowości Wola Żydowska 

   - - 330060T Wola Żydowska Od drogi powiatowej 0009T Sędziejowice-
Włoszczowice w miejscowości Wola Żydowska do 
km 0+780 (granica wsi); działka nr ew. 278 w 
miejscowości Wola Żydowska 

   - - 330061T Wola Żydowska Od drogi powiatowej 0009T w miejscowości Wola 
Żydowska do km 0+650 (koniec drogi); działka nr 
ew. 416 w miejscowości Wola Żydowska 

13 Brody Starachowicki - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 10



Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

   - - 313052T 
 
 

Brody; ul. 
Południowa 
i ul. Słoneczna 

Od drogi gminnej Nr 313004 T (ul. Wójtowska) – 
Brody ul. Południowa, ul. Słoneczna -  do drogi 
gminnej Nr 313038 T (ul. Nad Torami); działki nr 
ew. 110/5, 1402/1, 1402/4, 1406/3, 1406/1, 
128/3, 129/3, 129/6, 130/1, 131/1, 132/5, 85/9, 
86/5, 87/3, 88/6, 137/1, 136/1 

7 Bejsce Kazimierski - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

   - - 307034T 
 
 

Stojanowice 
Kolonia 

Od drogi gminnej nr 307012T Stojanowice - 
Podolany do granicy Gminy Bejsce(droga przecina 
granicę administracyjną gminy w miejscowości 
Stojanowice gm. Bejsce i miejscowości Podolany 
gm. Kazimierza Wielka) 

   - - 307035T Prokocice Górne Od drogi wojewódzkiej nr 768Jędrzejów – 
Brzesko do drogi gminnej nr 307010T 
Mechelówka – Kaczkowice – Podgaje.  

   - - 307036T Sędziszowice – 
Podgaje  

Od drogi gminnej nr 307010T Mechelówka – 
Kaczkowice – Podgaje do granicy Gminy Bejsce 
(droga przecina granicę administracyjną gm.  
w miejscowości Sędziszowice gm. Bejsce 
 i miejscowości Jankowice gm. Koszyce) 

76 Sędziszów Jędrzejowski - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 11



Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

   - - 376033T Droga gminna 
Wojciechowice - 
Deszno 

Droga zlokalizowana na działce ewidencyjnej 526 
w obrębie Wojciechowice, gmina Sędziszów 
przebiegająca od drogi powiatowej nr 0206T do 
granicy gminy, długość 1236m   

61 Pacanów  Busko – Zdrój  - - Numery dróg gminnych zostały nadane w załącznikach do uchwał Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego: 
Nr 106/03 z dnia 08.05.2003r. (Dz. Urz. z 2003r., Nr 202 poz. 1855) 
Nr 1669/09 z dnia 22.04.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 266 poz. 2096) 
Nr 2037/09 z dnia 23.09.2009r. (Dz. Urz. z 2009r., Nr 468 poz. 3383) 
Nr 4332/18 z dnia 27.09.2018r. (Dz. Urz. z 2018r., poz. 3836) 

   - - 361216T Komorów do 
Nasienniak 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361215T Komorów do 
Skiby  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361214T Komorów do 
Komasary 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361187T Grabowica w 
kierunku Mian 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361188T Grabowica od 
Kiełmina 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 12



pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361186T Grabowica 
„Miany” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361190T Grabowica do 
Kanału I  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361191T Grabowica do 
Kanału II 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361146T Zborówek Nowy 
„Łapówka” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361181T Biechów do 
Kowala 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361182T Biechów do 
Bączka 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 13



   - - 361183T Biechów do 
Szydłowej  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361185T Biechów do Lisa  wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361131T Zołcza Ugory 
„Krzywda” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361129T Zołcza Ugory 
„Ogrody” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361141T Zborówek 
„Krzywda”  
w kierunku 
Zobochlyk 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361168T Biskupice w 
kierunku Kanału 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361169T Biskupice 
„Żabochlik” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 14



poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361171T Biskupice na 
Krzywdę  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361081T Kółko Żabieckie – 
Jeziórko  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361175T Wójcza – PGR – 
Szkoła  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361172T Wójcza 
Mleczarnia I 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361178T Wójcza  wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361136T Oblekoń „Otoka” wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361137T Oblekoń w wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 15



kierunku 
Podchruście  

LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361132T Oblekoń 
„Jeziórko” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361135T Oblekoń w 
kierunku Jeziórko 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361134T Oblekoń do wału  wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361133T Oblekoń „Łącznik 
do Smykały”  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361120T Trzebica 
„Karytówka” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361123T Trzebica 
„Ciszyca” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 16



gminy Pacanów.     

   - - 361122T Trzebica 
„Sosinówka” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361125T Trzebica „Ślepa 
droga” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361126T Trzebica 
„Kostkówka” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361127T Trzebica 
„Łasakówka” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361128T Trzebica pod 
Doktorem  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361158T Podwale w 
kierunku Błonia 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361160T Podwale 
„Chałupki” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 17



 w kierunku 
Błonia 

pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361150T Wójeczka na 
Porębę  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361149T Wójeczka do 
Barku 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361203T Żabiec k/Szatana  wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361202T Żabiec droga 
poprzeczna 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361201T Żabiec „Osetnie” wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361161T Rataje Karskie 
„Boczna” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 18



   - - 361198T Żabiec do 
Włodarczyk 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361199T Żabiec do Żaka wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361164T Rataje Karskie 
„Zjazd” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361162T Rataje Karskie 
„Boczna II” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361163T Rataje Karskie 
„Boczna I” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361166T Rataje Karskie – 
Boczna Błonie  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361165T Rataje Karskie 
„Bełek” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 19



poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361200T Żabiec do lasu wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361210T Książnice do 
Molaka 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361142T Zborówek 
„Błonia”  

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361211T Książnice do 
Bednarza 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361204T Kwasów w 
ścieżkach 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361205T Kwasów łącznik 
w kierunku 
Kapusty 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361208T Kwasów za wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 20



Rutkowskim LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361176T Wójcza Łącznik  wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361147T Wójeczka na 
Podgaje 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361152T Pacanów 
„Kozłówka” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361156T Pacanów „W 
Ściegnach” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361153T Pacanów „U 
białej figury” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361154T Pacanów „Na 
granicy” 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 21



gminy Pacanów.     

   - - 361138T Oblekoń 
„Podchruście” w 
kierunku wału 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361139T Oblekoń - Kępa 
Lubawska 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

   - - 361140T Oblekoń w 
kierunku Rataj 

wykreśla się nr drogi zgodnie z Uchwałą NR 
LVIII/307/18 Rady Gminy Pacanów w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi publicznej (gminnej ) 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie 
gminy Pacanów.     

 

Id: C64F90CE-FB2E-4F08-80D3-71F64D18A6C5. Uchwalony Strona 22




